

خبر

رم قیمت زانیولورا مشخص کرد

رم قیمت نیکولو زانیولو را تعیین کرده‌است. میلان، اینتر و یوونتوس، این بازیکن ۲۲ ساله را می‌خواهند و قرارداد فعلی او در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد. رم در صورت دریافت پیشنهادی حدود ۶۵ میلیون یورو حاضر به فروش این بازیکن می‌شود.

پی‌اس‌جی به دنبال ماجر

باری سن‌ژرمن خواهان جذب لورو ماجر، هافبک زن است. رنال مادرید، اتلتیکو مادرید و آرسی لایپزیگ هم این بازیکن ۲۴ ساله را زیر نظر دارند. او در تابستان گذشته از دینامو زاکرب راهی بن شد. ماجرا احتمالاً پس‌ر از ترجیح خواهد داد. او در ۲۹ بازی در این فصل لیگ، شش گل زد و هشت پاس گل داد.

وستهم هم مهاجم چلسی را می‌خواهد

وستهم جدیدترین باشگاهی است که به جذب آرماندو پروزا، مهاجم چلسی علاقه‌نشان داده‌است. این مهاجم نیم‌مسلی آلبانی در دوران حضور قرضی در سائوتهمپتون خوش درخشیده‌است. اورتن و نیوکاسل هم به فکر جذب او هستند.

تاتنهام و اورتن خواهان بکاتو

ریکاردو بکاتو، مدافع اودینزه، توجه تاتنهام و اورتن را جلب کرده‌است. این مدافع میانی ۲۶ ساله تا سال ۲۰۲۴ با باشگاهش قرارداد دارد و یک پیشنهاد جذاب می‌تواند باعث شود اودینزه او را به باشگاهی در لیگ برتر بفروشد.

سیتی مشتری جدی ساکا

منچستر سیتی علاقه بیشتری به جذب بوکایو ساکا، ستاره آرسنال پیدا کرده‌است. این ملی‌پوش انگلیسی که بیشتر در کناره‌ها بازی می‌کند، هنوز قرارداد بلندمدتی با آرسنال امضا نکرده و سیتی امیدوار است او را جذب کند. لیورپول هم این بازیکن ۲۰ ساله را می‌خواهد اما سیتی بخت بیشتری برای خرید او دارد.

لیدز و فولام به دنبال فیل جونز

فیل جونز، مدافع منچستر یونایتد گزینه جدید لیدز و فولام برای تقویت خط دفاعی‌شان است. آینده بلندمدت جونز در منچستر یونایتد رقم نمی‌خورد و این بازیکن سابق تیم ملی انگلیس در سال‌های اخیر هم اقلت داشته‌است. به این ترتیب او احتمالاً در همین تابستان جدا می‌شود.

رافینیا بارسلونا را به لیورپول ترجیح می‌دهد

رافینیا، ستاره لیدز یونایتد، پیشنهاد لیورپول را رد می‌کند و خواهان حضور در بارسلونا است. این بازیکن برزیلی در تابستان باشگاه‌های زیادی را خواهان خود می‌بیند و بارسا قصد دارد در روزهای آینده با لیدز مذاکره کند تا او را به خدمت بگیرد. بارسا با این خود این بازیکن بر سر قرارداد شخصی به توافق رسیده‌است.

نظر صلاح عوض شد

محمد صلاح به دوستانش گفته که تصمیم گرفته قراردادش را با لیورپول تمدید نکند. صلاح می‌خواهد آخرین فصل حضور در لیورپول را به پایان برساند و به عنوان بازیکن آزاد به بارسلونا برود. او می‌تواند در تابستان سال بعد این انتقال را انجام دهد.

مذاکرات زلاتان با میلان

زلاتان ابراهیموویچ با هیأت مدیره میلان دیدار خواهد کرد. او پس از عمل جراحی زانو، هفت تا هشت ماه دور از میادین خواهد بود و به این ترتیب حاضر است دستمزد پایین‌تری را قبول کند.

اورigi به میلان می‌رود

انتقال دیووک اورigi به میلان تقریباً قطعی شده‌است و خبر آن در روزهای پیش روالعام خواهد شد. این بازیکن که در لیوویل نیمکت‌نشین محض بود حالا به دنبال چاشنی جدید در سری آ ایتالیا است.

میلان خواهان سانچس

میلان همچنان به دنبال سانچس سانچس برای تقویت خط میانی‌اش است. مذاکرات با لیل ادامه دارد. میلان از زمستان گذشته مذاکره بر سر جذب این بازیکن آغاز کرده‌است. این دوباشگاه بر سر سون پوتمن هم با هم در حال مذاکره هستند. این بازیکن را نیوکاسل هم می‌خواهد.

جدایی، بزرگ‌ترین هدیه بوگا

به شیاطین سرخ یونایتد نفس می‌کشد!

منچستر یونایتد با جدایی پل بوگیا شاید نفس راحتی بکشد. بازیکن تیم ملی فرانسه با تمام استعداد و توانایی‌اش، قرار است به عنوان بازیکن آزاد به یوونتوس برگردد چون اریک تن‌هاخ می‌خواهد در اولین تابستانش در اولدترافورد همه چیز سر جای خودش باشد و دوست ندارد انرژی‌اش را صرف این کند که بوگیا را به همان جایگاهی برساند که یونایتد همیشه به قرار گرفتن او در آن امیدوار بود.

از این جهت، تن‌هاخ باید خودش را خوش شانس بداند که بازیکن ۲۹ ساله به این نتیجه رسیده زمان مناسبی برای رفتن است. گلنرها معمولاً نمی‌گذارند دارایی‌های باشگاه مفت از دستشان برود، به قراردادهای حیرت‌آور فیل جونز، کریس اسمالینگ، اریک بابی و خیلی‌های دیگر نگاه کنید اما بوگیای می‌خواهد برود و این می‌تواند یونایتد را از یکی از بدترین خریدهای تاریخ خود خلاص کند. بوگیا شاید احساس کند باشگاه نتوانسته از قابلیت‌های او استفاده کند اما خودش هم در این ماجرا بی‌تأثیر نیست. در شش سال آزارنده در اولدترافورد، او سمبل همه اتفاقات نادرست در یونایتد بود. فوق‌ستاره خیز، سرشک‌های اجتماعی در بیرون از زمین، در زمین یک ناکام تمام‌عیار بود. او بی‌ثبات، مخمل حرکت تیم و ناآرام‌کننده رختکن بود. او برای خیلی از هم‌تیمی‌ها همان نقشی را داشت که برای میلیون‌ها هوادارش در اینستاگرام و توییتر داشت. بوگیا به عنوان یک بچه از یونایتد رفت و در قامت گران‌ترین بازیکن جهان به این تیم برگشت. او با یوونتوس یک برنده بود و در دوران حضورش در یونایتد با فرانسه به قهرمانی جهان رسید. فائوهای او در شبکه‌های اجتماعی از خیلی ستاره‌های پاپ بیشتر است. او برای خیلی بازیکنان جوان الگو بود و دقیقاً همین خطرناک‌است چون دستاوردهای او برای یونایتد اصلاً قابل اعتنا نیست.

این چه پیامی دارد؟ پیام مهمش القای این حس است که جوایز بزرگ قابل دسترسی‌است بدون اینکه واقعاً کاری کرده‌باشی. تنها جام‌های بوگیا با شیاطین سرخ در فصل اولش به دست آمد، جام اتحادیه و لیگ اروپا. درباره بازی‌های شاخص چه؟ دو گل در بازگشت یونایتد برابر سیتی و به تأخیر انداختن شش قهرمانی تیم پل گواردیولا در سال ۲۰۱۸ که در ده‌ه‌ن هواداران مانده‌اما همان بازی نشان داد دقیقاً بوگیا چه کارهایی بر می‌آید. در آستانه آن بازی مرسی سیتی فاش کرد ایجنش فقید بوگیا، مینو رایولا، سعی داشته موکلش را بین دو تیم بزرگ شهر منچستر جا به جا کند. این دوسال بعد از آمدن او به یونایتد بود و یک داستان ادامه‌دار، اظهارات علنی رایولا و صحبت‌های خود بوگیا یک اتفاق معمول بود و چهره باشگاهی که خود را در جهان بزرگ‌ترین می‌پندارد، مخدوش کرده بود.

در تابستان ۲۰۱۹ این هافبک اعلام کرد: «وقتش رسیده به دنبال یک چالش جدید باشم»، یونایتد زنگی کرد و گفت با او قرارداد جدیدی بسته نمی‌شود و قیمتش را ۱۵۰ میلیون پوند گذاشت. شاید اگر باند می‌روشنا روی دنیای فوتبال و مناسباتش تأثیر نمی‌گذاشت، سود خوبی از ۸۹ میلیون پوندی که برای او به یوونتوس دادند، نصیب‌شان می‌شد هر چند با رقم بی‌ثبات او قیمت‌گذاری رویش گیرواقعی بود. اتفاقی نیست که بوگیا در سال جدایی‌اش دو وارد یونایتد می‌رود. او بهترین خرید مدیر اجرایی سابق یونایتد بود که می‌خواست کریستیانو رونالدو، گرت بیل و نیمار را بخرد اما بوگیا تنها خرید شاخص او بود که می‌خواست یونایتد را به روزهای پرافتخار گذشته برگرداند. بوگیا هدف اصلی اوودارد بعد از جانشینی دیوید بیل بود. بوگیا و رایولا با رفتن به یوونتوس در ازای هیچ در سال ۲۰۱۲ سر الکس فرگوسن را تعصابانی کرده بودند و اوودارد با وجود ناراضیاتی فرگوسن رابطه‌اش را با رایولا تقویت کرد. دیدار بعد دیدار برای یکی از بدترین خریدهای تاریخ منچستر یونایتد. هر افتخاری می‌کردند، اما حالا بعد از شش سال آیا بوگیا از بازیکنان بزرگ لیگ برتر به حساب می‌آید؟

انتقال به سیتی که در همین تابستان پیش رو هم به جذب او امیدوار نبود، می‌توانست جالب باشد اما تردید وجود دارد درباره اینکه می‌توانست در ترکیب تیم گواردیولا جایی داشته باشد.

از زمان بازگشت به یونایتد، تنها یک بار در فهرست تیم منتخب سال لیگ برتر قرار گرفت و تنها در یک فصل گل هایش در قوقی شد.

آیا تن‌هاخ می‌تواند در کاری که روزه مورینیو واوله گونار سولشر در آن ناکام بودند، موفق شود؟ شاید. اما آیا بوگیا ارزش این ریسک بزرگ در چنین دوران حساسی در تاریخ یونایتد را داشت؟ شاید این یک تحول فرهنگی در باشگاه قلمداد شود و بوگیا هم نماد فرهنگ آزمون و خطا در یونایتد لقب بگیرد. با این همه نباید فکر کرد اگر بوگیا کمترین میلی برای ماندن نشان داده بود، یونایتد او را نگه نمی‌داشت. شاید بزرگ‌ترین هدیه او به تیم این بود که اجازه تصمیم‌گیری را از آنها گرفت.

بهترین بازیکنان آزاد در فصل نقل و انتقالات تابستانی

ستاره‌های رایگان

از پل بوگیا تا گرت بیل، از آنخل دی‌ماریا تا عثمان دمبله، ستاره‌های بزرگی در تابستان پیش‌رو بازیکن آزاد هستند که به آنها می‌پردازیم. بازیکنانی که با باشگاه



پل بوگیا – منچستر یونایتد

قرارداد ستاره فرانسوی شیاطین سرخ در آغاز فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ یک سال تمدید شد و حالا او در این تیم به آخر خط رسید. مصدومیت‌های متعدد و بی‌ثباتی روی دوران بوگیا در منچستر سایه انداخت. او به عنوان گران‌ترین بازیکن جهان از یوونتوس آمد و حالا بعد از شش سال شاید به تورین برگردد.



گرت بیل – رنال مادرید

انتقال به پایتخت اسپانیا با مبلغی که رکورد فوتبال انگلیس را شکست و بعد از ۹ سال پرافت و خیز، قرارداد بیل تمام می‌شود. احتمال دارد به انتنهام برگردد که در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ قرضی برای بازی کرد یا یابری تیم شهرش، کاردیف بازی کند.



آنخل دی‌ماریا – پاری سن‌ژرمن

بازیکن تیم ملی آرژانتین وداع باشکوهی داشت و در آخرین بازی‌اش گل زد تا هواداران حاضر در پارک دو پیرس احتمال دارد به انتنهام برگردد که در فصل آ زمسه شانس دارد اما این او را خراب‌زاسلونا هم مطرح شده‌است.



الکساندر لاکازت – آرسنال

جدایی او از آرسنال قطعی شده بعد از ماه‌ها که میکِل ارتتا با سخگویی به سوالات جانبش‌ن برای این بازیکن ۳۷ ساله برای گواردیولا آسان نخواهد بود. خودش مایل است به برزیل برگردد.



فرناندینیو – منچستر سیتی

هافبک برزیلی که در هشت فصل گذشته صخره قابل انکاری برای سیتی بود و بعد از گذشت جان‌ش‌ن برای این بازیکن ۳۷ ساله برای گواردیولا آسان نخواهد بود. خودش مایل است به برزیل برگردد.



دیووک اورigi – لیورپول

برای خودش در لیورپول اسطوره‌ای است، نه به اندازه محمد صلاح یا سادیو مانه اما در خیلی‌برده‌های حیاتی فرمزها سهیم است. از دقایق محدود بازی‌اش به بهترین نحو بهره می‌گیرد. میلان مقصد بعدی او است و امید دارد در سن سیرو هم مثل آنفیلد بدرخشد و محبوب شود.



جسی لینگارد – منچستر یونایتد

بعد از دوران قرضی موفق در وست‌هم، منچستر در زانو به او اجازه رفتن نداد و می‌خواست بازیکن تیم ملی انگلیس را نگه دارد. اما در تیم بحران‌زده یونایتد کاری از پیش نبرد و احتمالاً بخشی از خانه‌تکانی اساسی اولدترافورد است.



دریس مرتنز – ناپولی

مرتنز بهترین گلزن تاریخ باشگاه است اما تصمیمی برای دریافت پیشنهاد تمدید قرارداد وجود ندارد. شاید با شرایط پایین‌تر او را نگه دارند، شاید هم جدا شود، لازتویه او علاقه دارد.



اکسل ویتسل – بوروسیا دورتموند

نیوکاسل به جذب این بازیکی علاقه نشان داده ضمن اینکه یوونتوس هم وضعیت او را زیر نظر دارد. حتی گفته می‌شود او راه MLS در پیش می‌گیرد.



آندریاس کریستینسن – چلسی

ماجرای تمدید قرارداد او با چلسی به نتیجه نرسید و گفته می‌شود مدافع دانمارکی‌ا از استمفوردریج به بارسلونا می‌رود.



سوزه

هر هفته من را اخراج می‌کنند!

پوچتینو: کاش مانند گواردیولا از من حمایت شود



یکی از بهترین‌ها هستم. اینکه رختکنی را مدیریت کنید که این همه ستاره دارد، هر روز تجربیات جدیدی به شما می‌آموزد. ما خیلی به حذف مادرید نزدیک بودیم؛ مانند چلسی، سیتی و لیورپول. به نظرم ما خیلی سرترا زتال بودیم، اما من ضربه نهایی را نمی‌توانستیم بزنیم. اگر هدف این است که لیگ قهرمانان را فتح کنیم، طبیعی‌است که از این نوع طوفان هایش بیاید.»

پوچتینو به دستاورد هایش در پی‌اس‌جی افتخار می‌کند و به باور او، نباید بیش از حد به لیگ قهرمانان اهمیت داد. او البته حسن می‌کند که اگر بیشتر به او فرصت ساختن تیم داده می‌شد، بخت بیشتری برای قهرمانی در اروپا می‌داشت. پوچتینو به دوران بلندمدت حضور گواردیولا در سیتی اشاره کرده و گفته که هر چند او نتوانسته در این شش سال فاتح لیگ قهرمانان شود، اما از این مربی کاتالان حمایت شده‌است: «ما باید به لیگ و جام حنفی هم اهمیت بدهیم. لیگ قهرمانان رقابتی‌است که دیدارهای خیلی کمی در آن برگزار می‌کنیم. این چیزها را نمی‌فهمم، طوفانی که پس از حذف به دست مادرید راه افتاد، عجیب بود. ما قهرمان لیگ شدیم، مثل لوران بلان یا کارلو آچلوتی، من سیتی را دوست دارم چون به گواردیولا فرصت داده شد که نمایش را بسازد. آنها به او فرصت دادند. در پی‌اس‌جی هم باید این کار انجام شود. اگر آرایش را در کنار این خوبی داشته باشیم، به فتح لیگ قهرمانان نزدیک می‌شویم.»

لایگا

پایان قانون نانوشته مادرید

رقابت همیشه جزئی از فوتبال است. با این حال، حتی سرسخت‌ترین رقیبان نیز در چارچوب خاصی به رقابت با یکدیگر می‌پردازند. یکی از این موارد پیمان نانوشته بین رئال مادرید و اتلتیکو مادرید است که دو تیم هیچ وقت نباید به دنبال یک بازیکن باشند. البته این قانون بیشتر برای رئالی‌ها رعایت شده تا راه رابو‌شان اتلتیکو. در این قانون لوئیس بلانکوس از جذب بازیکنان اتلتیکو بدون اجازه قبلی یا برعکس منع می‌شود. آخرین بازی که این قرارداد نادیده گرفته شد، سال ۲۰۱۹ بود که اتلتیکو، مارکوس پورتنه را با توافق کامل دو طرفه به خدمت گرفت، دقیقاً مانند انتقال تشوهراندز در جهت مخالف در سال ۲۰۱۷. طبق گزارش‌های کاروسل دیورتیو، این توافق به پایان راه خود رسیده‌است. یکی از دلایل اصلی این اتفاق عملکرد اتلتیکو در نقل و انتقالات

چهره

لواندوفسکی: می‌خواهم بروم و تجربه جدیدی داشته باشم

در مونیخ بازی کردم و بهترین عملکرد خود را نشان دادم. حالا می‌خواهم باین را ترک کنم و چیز بارسلونا، پیشنهاد باشگاه‌های دیگر را بررسی نکنم. «برنده جایزه The Best» در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ که درخواست خود برای جدایی از جمع باواریایی‌ها را به مقامات بایرن مطرح کرده‌است، گفت: «وفاداری و احترام، اهمیت بیشتری نسبت به کار دارد و بهترین راه برای من و بایرن، یافتن راه‌حلی است. مشترک است. دوران من در این تیم به تیم دیگری بروم تا احساساتی نو در زندگی خودم پیدا کنم. چندین فصل

بایرن مونیخ جدا شوم.»

لیگ ملت‌های اروپا

چهارشنبه ۱۸ خرداد	
بزرگ	 لهستان - ۱۵:۲۳
ولز	 هلند - ۱۵:۲۳
ایرلند	 اوکراین - ۱۵:۲۳
اسکاتلند	 ارمنستان - ۱۵:۲۳

پنجشنبه ۱۹ خرداد

ترنغال	 چک - ۱۵:۲۳
سوئیس	 اسپانیا - ۱۵:۲۳
نروژ	 اسلونی - ۱۵:۲۳
سوئد	 صربستان - ۱۵:۲۳